[bookmark: _GoBack]様式第１号（第５条関係）

　　年　　月　　日

磐梯町長　様

　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　印

磐梯町婚活支援事業補助金申請書

磐梯町婚活支援事業補助金交付要綱第５条の規定により補助金の交付を申請します。

記

	婚活事業所等名称

	入会金申請額

金　　　　　　　円

	登録料申請額

金　　　　　　　円

	会費申請額
	年会費・月会費　　　　　円×　　ケ月
金　　　　　　　円

	お見合い主催団体名

	お見合いの名称

	参加料申請額

金　　　　　　　円

	立会料申請額

金　　　　　　　円

　添付書類
1． 事業所またはお見合いのリーフレット、チラシ等申請内容が確認できるもの。